
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 

Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI) 
Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail:VIIC82800V@istruzione.it;  – PEC:  viic82800v@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.icvaldagno1.it 
 

DELIBERA N° 44 DEL  CONSIGLIO  DI ISTITUTO 
 

 

Nr. protocollo: 2548/F-4 
Estratto dal registro dei verbali n° 11 

 

L’anno duemiladiciassette ed il giorno ventisette del mese di Giugno, nei locali della Scuola, convocato dal Presidente con lettera 
d’invito nr. 2548/F4 del 12/06/2017, fatta recapitare a ciascun Consigliere, alle ore 18.30 si è riunito il Consiglio di Istituto  

Presenti  nr. 16  Componenti: 

   

  
Battistin Fiorenza Bertò Roberto Ferrara Chiara Griffani Monica 
La Bruna Antonella Lorenzi Mara Luongo Raffaella Maltauro Roberta 
Maule Giuliana Peruffo Tosca Santini Francesca Sorrentino Maria 
Urbani Loretta Visonà Giorgia Zanatta Mirko Zordan Debora 
    
 

Risultano assenti giustificati: 
Benetti M. Cristina Sandri Elisa Toniolo Davide  
 

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente invita i Consiglieri convenuti a deliberare sul seguente punto posto 
all’ordine del giorno: 
 

RICHIESTA USO SPAZI ESTERNI 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

SENTITA La Presidente in merito alla richiesta di spazi esterni dell’Istituto per l’utilizzazione dell’area adiacente 
alla Scuola Media di Novale ad uso parcheggio nei giorni 28 – 29 – 30 giugno 2017 e per utilizzo 
dell’area verde adiacente alla Scuola Media di Novale per attività legate al Grest di Novale dal 12 
giugno al 07 luglio  

 

CONSIDERATO che il Comune di Valdagno si è espresso negativamente in merito alla seconda richiesta e seguito di 
lavori nell’area per la realizzazione di una pista ciclabile,  

 

DELIBERA  

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

favorevoli   16     contrari 0  astenuti  0 
 
 

1. di concedere l’utilizzo dell’area adiacente alla Scuola Media di Novale ad uso parcheggio nei giorni 28 – 29 – 30 giugno 
2017 dalle ore 20.00 alle ore 24.00 (circa) in occasione del torneo “Se vedemo al terso tempo”. La responsabilità per 
l’utilizzo dell’area e la relativa pulizia è a carico degli organizzatori del torneo. 

 

2. di non concedere l’utilizzo dell’area verde adiacente alla Scuola Media di Novale per attività legate al Grest di Novale dal 
12 giugno al 07 luglio 2017 – dalle ore 14.00 alle ore 18.30, in quanto il Dirigente dell’Ufficio Tecnico del Comune di 
Valdagno ha comunicato che per motivi di sicurezza non è possibile concedere il suddetto utilizzo, in quanto la zona è 
area di cantiere per i lavori della pista ciclabile. 

 
IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO 
           Sig.ra Antonella LA BRUNA 

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
Sig.ra Debora ZORDAN 

   
 

mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.it/

